
司法拍卖公告
受青岛市中级人民法院委

托，定于 2 0 1 6年 8月 1 9日 1 0 : 0 0对

以下标的依法按现状在青岛市

中级人民法院司法拍卖厅以互

联网电子竞价方式进行公开拍

卖，公告如下：

一、拍卖标的：山东省海阳

市海滨中路北的国有土地使用

权【 证 号 为 ：海 国 用 ( 2 0 1 1 ) 第

4 0 4 9号，地号为：8 7- 0 3- 3 2 4- 2，

面积为 3 3 5 4 9 . 9 5平方米】，起拍

价为2009 . 6 4 2万元，拍卖保证金

为402万元。

二、拍卖标的展示时间、地

点：自公告之日起，在标的所在地

现场展示。

三、竞买登记手续办理：

1、竞买人应在2016年8月18日

16时30分前携保证金凭证(到账为

准)及有效证件(个人持身份证，单

位持营业执照、组织机构代码证、

法定代表人身份证、授权委托书、

代理人身份证)到青岛产权交易所

办理竞买登记手续方可取得竞买

资格，逾期不予办理。

2、与拍卖财产有关的担保物

权人、优先购买权人或者其他优

先权人应及时办理竞买手续，逾

期未办理视为放弃优先购买权。

3、交纳保证金账户(青岛市中

级人民法院司法拍卖专用账户):收

款单位：青岛产权交易所；开户

行：招商银行股份有限公司青岛

分 行 营 业 部 ； 账 号 ：

5 3 2 9 0 2 8 7 4 4 1 0 6 6 6

四、特别说明：该标的拍卖成

交及过户所产生的税费，由买受

人承担。

五、联系方式：拍卖公司地

址：青岛市漳州二路19号2号楼601

电话：0 5 3 2 - 8 0 8 6 0 2 3 2 李经理

网址：www . q d x i n t i a n d i . c o m

青岛产权交易所地址：青岛市崂

山区银川东路9号

电话：0 5 3 2 - 6 6 7 1 8 9 2 5

0 5 3 2 - 6 6 7 1 8 9 2 6

网址：www . q d c q . n e t

委托法院监督电话：0532-83099578

青岛新天地拍卖有限公司

2016年7月22日

受有关部门委托 ,我公
司定于2016年8月2日上午10
时在牟平区正阳路368号政
务服务中心三楼开标3室对
以下标的进行公开整体拍
卖：1、端午山防空洞租赁
权；2、蛟山防空洞租赁权。

竞买保证金：1万元。竞
买人须于拍卖日前一天16：
30前将保证金缴至我公司
指定帐户，并携带有效身份
证明到我公司办理竞买登
记手续，方可参加竞买，逾
期不予办理。
展示时间、展示地点：公告
之日起标的所在地
联系电话：0535-6618302
公司地址：烟台市芝罘区南
大街267号9F

山东佳恒拍卖有限公司
2016年7月22日

防 空 洞 租 赁 权 拍 卖 公 告

烟台市人防汽车服务有

限公司、曲永俊、姜冰、纪明

军：

根据烟台银行股份有限

公司奇山支行(转让方)与山

东新纪元教育书店有限公司

(受让方)签订的《债权转让协

议》，你与转让方分别签订的

(201353520000003413)号借款

合同、(201353502040200647)号

抵押合同及相关保证合同的

全部权益已于2016年5月31日

依法转让给受让方，由受让

方合法取代转让方成为借款

人和担保人的债权人和担保

权利人。请你立即向受让方

履行偿还欠款本息等全部义

务。特此通知！

烟台银行股份有限公司

奇山支行

2016年7月22日

债权转让暨催收通知
受山东美信实业有限公司管理人委托，定

于2016年8月9日上午10时对以下标的依法按现

状在本公司拍卖厅以电子竞价方式进行公开

整体拍卖，公告如下：

一、本次拍卖标的：位于福山区大旺路1号山东

美信实业有限公司所有的资产，其中包括：房

产(证载面积共为22447 . 93㎡)；土地使用权(证

载面积分别为33125㎡)、42326㎡).)；19层在建工

程(面积约为20886 . 60㎡))；无证房产及附属设

施(面积共约为10992 . 56㎡))；低值易耗品及机

器设备等一宗，参考价：5000万元，竞买保证金

300万元人民币。

注：该标的设备适合糖类生产加工企业或

其他各类生产企业，配备标准化四层厂房、办

公楼、多层宿舍楼、篮球场等先进设施，19层在

建工程可做高档办公或酒店经营。

二、拍卖标的展示时间和地点：自公告之

日起，在标的所在地现场展示。

三、竞买登记手续办理：竞买人应在2016

年8月8日11：00时(到账为准)前将保证金缴至

法院指定账户(户名：烟台市福山区人民法院；

开户行：烟台农村商业银行股份有限公司福山

清 洋 园 区 分 理 处 ； 账 号 ：

9060106010242058000168)，并于2016年8月8日15

时前凭保证金交款凭证及有效证件到山东佳

恒拍卖有限公司办理竞买手续方可取得竞买

资格，逾期不予办理。

联系电话及联系人：0535-6618302 朱先生

拍卖机构地址：山东省烟台市芝罘区南大街

267号9F

山东佳恒拍卖有限公司

2016年7月22日

山东美信实业有限公司资产拍卖公告

C02 城事 2016年7月22日 星期五

编辑：梁莹莹 美编：李艳梅 校对：周宣刚

烟烟台台发发布布22001166年年企企业业工工资资指指导导线线
以去年全市企业在岗职工平均工资54363元为基数，企业职工货币工资增长基准线为8%

本报7月21日讯(记者 张
琪 实习生 张悦) 日前，市
政府发布2016年企业工资指导
线，以2015年全市企业在岗职
工平均工资54363元为基数，确
定2016年企业工资指导线。企
业职工货币工资增长上线(预
警线)：13%。

企业工资指导线方案中提
到：“根据烟台市经济社会发展
状况和企业收入分配政策，以
2015年全市企业在岗职工平均
工资54363元为基数，确定2016
年企业工资指导线。企业职工
货币工资增长上线(预警线)：

13%。企业职工货币工资增长
基准线：8%。企业职工货币工
资增长下线：3%。”

企业应依据工资指导线和
本企业经济效益状况、职工工
资水平、劳动生产率及人工成
本等实际情况，合理安排年度
职工工资增长。

生产经营正常、经济效益
较好的企业，应当围绕基准线
合理确定工资增长幅度；工资
水平过高、增长过快的企业，工
资增长幅度不应突破上线(预
警线)；生产经营较正常、经济
效益一般的企业，可在基准线

和下线之间合理确定工资增长
幅度；生产经营较困难、持续亏
损的企业，可按下线或低于下
线确定工资增长幅度，亦可暂
不增加工资，但支付给职工的
工资不得低于烟台市最低工资
标准。

国有和国有控股企业(含
国有相对控股企业)应严格执
行工资指导线，合理确定工资
增长幅度。享受财政补贴及上
年度工资水平高于全市企业在
岗职工平均工资2倍以上的国
有企业，工资增长幅度不得高
于基准线；其他国有企业工资

增长幅度均不得突破上线(预
警线)。

企业应当在工资指导线
发布后，按照《山东省企业工
资支付规定》(省政府令1 8 8
号)，通过与职工集体协商的
方式制定贯彻落实工资指导
线实施方案，并经职工代表大
会或职工大会审议通过后向
全体职工公示。企业应按照公
示后的工资指导线实施方案
增加职工工资，主动接受企业
工会及职工对执行情况的监
督。

企业工资指导线实施方案

应合理确定管理人员(中层及
以上人员)与普通职工工资增
长的比例关系，实现普通职工
与管理人员工资同步增长。应
当重点提高生产一线职工的工
资水平，一线职工的平均增资
幅度不应低于本企业职工平均
增资幅度。

企业应于2016年12月底
前，将本年度工资指导线实施
方案及落实情况报同级人力资
源社会保障部门备案。有主管
或监管部门的企业，应先经主
管或监管部门审核同意后，再
上报备案。

2016年中国保险业方舟奖揭晓

太太平平人人寿寿获获评评““值值得得信信赖赖保保险险公公司司””

经历了2个月的专家评委
打分和微信网友投票后，“2016
年中国保险业方舟奖评选”结
果出炉，太平人寿获得“2016年
度值得信赖保险公司方舟奖”。

7月15日，由证券时报、中
国保险资产管理业协会合办的

“2016年中国保险业资产负债
管理年会”在上海浦东香格里
拉召开，方舟奖在年会上颁发。
太平人寿认为，值得信赖保险
公司这一奖项，是消费者对太
平人寿持续打造“精品”寿险公
司的充分肯定。

在保险日益服务于广大民
众日常生活的今天，太平人寿
积极践行中国太平集团公司的

“精品路线”，主打“健康管理”
牌，“养老服务”牌，“财富配置”
牌，以专业的产品和服务，为广
大保险消费者守护健康、规划
养老、培育财富，以创新的思维
和技术，提供有趣、便捷、优质
的服务。太平人寿表示，希望用

“精品”服务，让每一个老百姓
的日子都能过得更轻松、更美
好、更和谐。

据悉，“2016年中国保险业

方舟奖评选”旨在对具有风险
管理能力、投资管理能力、创新
能力和成长潜力的保险公司与
保险资产管理公司进行评选和
表彰。其评选由评委打分和微
信投票组成，其中微信投票分
数占比为30%。

都说宠物是人类的朋友，
你是否有这样一个时而淘气、
时而温顺的“宝贝”。有它相知
相伴的岁月，总能让我们开怀
与感动，你想让你家的“水族
宝宝、宠物宝宝”成为烟台“小
明星”吗？想要赢取千元大奖
吗？想带它认识更多的小伙伴
为它定格最可爱的一面吗？现
在这样的机会就摆在你眼前！
由东方文化市场发起的2016

“水族萌宠”摄影大赛于7月18
日火热开启，参赛者主要拍摄
各种特色鱼类、水生植物、宠
物宝宝等“原创”照片。(参赛

者可拍摄自家宝宝，活动主办
方欢迎广大网友到东方文化
市场现场取景拍摄，发现更多

“水族萌宠”。)
烟台东方文化市场为参赛

者准备了丰厚的奖品：
一等奖：第1名 1000元现

金大奖及亚克力精美水族箱一
个

二等奖：第2-10名 300元
现金及小型观赏鱼组合一份

三等奖：第11-20名 200
元现金及各类观赏鱼诊断咨询
服务3个月。

以上一、二、三等奖的网友

均可以获得由爱菲儿私宠提供
的宠物零食一份。

参赛者参与评比的摄影作
品最终以全民参与票选的形式
参评，参与投票的广大网友更
有机会参加抽奖活动，每天三
次抽奖机会。更有丰厚奖品等
你来拿。

活 动 事
宜 请 关 注
公众号

东东方方文文化化市市场场““水水族族萌萌宠宠””摄摄影影大大赛赛开开始始了了
“是‘2微米’让我重获健

康，这么好的技术一定要分
享给朋友！”家住烟台市毓璜
顶西路的张大叔两个月前在
新安男科医院采用“2微米”
技术治好了前列腺增生，如
今已摆脱疾病困扰的他，不
仅告别了排尿困难，而且做
起了“新安2微米”宣传员。

据了解，张大叔患前列
腺增生七年有余，排尿非常
困难，每次如厕半小时也只
能解出几滴，人都憋得满头
大汗，老伴儿看在眼里急在
心里。“难道后半生就要依靠
导尿管来活着了？”张大叔暗

暗叫苦。一个偶然，张大叔得
知一个朋友的邻居情况和自
己一样，在新安男科医院做
了“2微米”激光微创手术后，
现今已然康复。张大叔与朋
友一起拜访了这位“邻居”，
热心肠的“邻居”便把自己的
治病经历及“2微米”术后情
况向他们一一道出。张大叔
越听越感兴趣，于是赶紧到
新安男科医院预约了手术，
术后四天排尿情况便恢复了
正常，“真不敢想象，多亏选
择了‘2微米’。”张大叔说。

详情可咨询：2996666。
(魏巍)

““新新安安22微微米米””让让排排尿尿一一路路畅畅通通


	J02-PDF 版面

